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CollaNote, dijital kağıtla çalışmayı seven kullanıcılar için bir dizi özellik sunan kapsamlı bir not alma uygulamasıdır. CollaNote ile ses kaydedebilir ve notlarınıza senkronize edebilir, PDF'leri işaretleyebilir veya imzalayabilir ve gecikme olmadan ve sınırsız katılımcıyla gerçek zamanlı olarak diğer kişilerle işbirliği yapabilirsiniz.
CollaNote'un dikkat çeken özelliklerinden biri, çevrimiçi öğretme, öğrenme ve ev ödevi yapma için mükemmel olan beyaz tahta işlevi. Uygulama ayrıca 150'den fazla kağıt tasarımı ve güzel şablonlarla birlikte gelir, böylece notlarınızı istediğiniz gibi özelleştirebilirsiniz. Hatta resimler, metinler, çıkartmalar, etkileşimli web widget'ları ve bağlantılar gibi multimedya öğelerini notlarınıza ekleyebilirsiniz.




Ayrıca, CollaNote, bir fiziksel kalem gibi davranan kurşun kalem aracını da destekler ve bu da uygulamayı sadece not alma değil, aynı zamanda çizim yapma ve eskiz yapma için de mükemmelleştirir.
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Bu yazılımın kullanımı ile ilgili kanunlar ülkeye göre değişebilir. Bu kanunların aksine olması halinde programın kullanımını teşvik etmiyor veya yasaklamıyoruz. 
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Softonic olarak, cihazınıza gelebilecek tüm olası zararları değerlendirmek ve önlemek amacıyla platformumuzda yer alan tüm dosyaları tarıyoruz. Ekibimiz her yeni dosya yüklendiğinde kontroller gerçekleştirir ve dosyaları durumlarını doğrulamak veya güncellemek için periyodik olarak gözden geçirir. Bu kapsamlı süreç, aşağıdaki gösterildiği gibi, bize tüm indirilebilir dosyalar için durum belirleme olanağı sağlar:
	


Temiz	Bu yazılım programı son derece yüksek ihtimalle temiz.

Bu ne anlama geliyor?

Bu yazılım programıyla ilişkili dosyayı ve URL'leri dünyanın önde gelen 50 anti-virüs servisinde inceledik ve herhangi bir muhtemel tehlike saptanmadı.

	


Uyarı	Bu yazılım programı muhtemelen kötü amaçlı veya istenmeyen donanımla gelen yazılım içerebilir.

Bu yazılım programı neden hala mevcut?

Tarama sistemimize dayanarak, bu işaretlerin muhtemelen gerçek pozitif olduğunu belirledik.

Gerçek pozitif nedir?

Bir anti-virüs programında fazla geniş bir saptama imzası veya algoritması kullanılması nedeniyle yanlışlıkla zararlı olarak işaretlenmiş olan zararsız bir program anlamına gelir.


	


Engellendi	Bu yazılım programı büyük ihtimalle kötü amaçlı veya istenmeyen donanımla gelen yazılım içeriyor.

Bu yazılım programı neden Kataloğumuzda artık mevcut değil?

Tarama sistemimize dayanarak, bu işaretlerin muhtemelen gerçek pozitifler olduğunu belirledik.



Bazen kötü niyetli olma potansiyeli bulunan bir yazılımı gözden kaçırabileceğimizi hatırlatmak isteriz. Ekibimiz size kötü amaçlı yazılımdan arınmış bir program ve uygulamalar kataloğu sunmaya devam edebilmek amacıyla, her katalog sayfasına geri bildiriminizi bize geri yönlendiren bir Rapor Yazılımı özelliği entegre etti. 


Karşılaştığınız herhangi bir sorunu işaretlediğinizde, Softonic buna mümkün olan en kısa sürede yanıt verecektir. 
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